
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 도서관과

  48,240원*8명*206일

  48,240원*8명*99일

  5,000원*8명*206일

  5,000원*8명*206일

  40,000원*8명*10월

  20,000원*16명*10월

  400,000원*8명*2회

      2,000,000원*7개소

      250원*8,000개

        4,000,000원*1식

        3,200,000원*1식

      2,500,000원

        110,000원*7개소*2회

  350,000원*7개소

  2,470,000원

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도서관과 6,812,968 2,655,895 4,157,073

국             20,060

시            120,000

군          6,672,908

공공도서관 확충 및 운영 6,608,105 2,459,990 4,148,115

국             20,060

시            120,000

군          6,468,045

작은도서관 운영 538,917 284,864 254,053

작은도서관 활성화 393,727 284,864 108,863

101 인건비 146,987 103,564 43,423

04 기간제근로자등보수 146,987 103,564 43,423

  ◎읍․면사무소 내 작은도서관 전담 운영인력               146,987

    ○기본급                79,500

    ○휴일수당                38,207

    ○교통비                 8,240

    ○급량비                 8,240

    ○가족수당                 6,400

      。배우자                 3,200

      。존․비속                 3,200

    ○명절휴가비                 6,400

201 일반운영비 29,690 20,240 9,450

01 사무관리비 23,200 15,240 7,960

  ◎읍․면사무소 내 작은도서관 운영비
               14,000

  ◎공립 작은도서관 도서정리 소모품 구입
                2,000

  ◎도서마크 용역                 7,200

    ○사립 작은도서관 도서마크 용역(군 금고 협
      력사업)                 4,000

    ○공동주택 내 작은도서관 도서마크 용역
                3,200

03 행사운영비 6,490 5,000 1,490

  ◎작은도서관 운영자 역량강화과정 운영
                2,500

  ◎읍․면사무소 내 작은도서관 행사운영비                 3,990

    ○독서문화프로그램 강사비
                1,540

    ○공연료                 2,450

202 여비 2,470 2,900 △430

01 국내여비 2,470 2,900 △430

  ◎작은도서관 운영 관련 견학 등                 2,470

203 업무추진비 4,000 4,000 0
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  4,000,000원

  50,000원*18명*12월

      20,000원*7개소*40일

      110,000원*29개소*2회

      2,000,000원*27개소

      3,000,000원*3개소

      20,000,000원

  1,200,000원*2대

  500,000원*2대

  300,000원*2대

      3,000,000원*6개소

      46,000,000원

      18,400,000원*2개소

  100,000원*12월

  150,000원*2회

  50,000원*2대*12월

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ◎공공도서관 확충 업무추진                 4,000

204 직무수행경비 10,800 10,200 600

03 특정업무경비 10,800 10,200 600

  ◎대민활동비                10,800

301 일반보상금 11,980 11,960 20

11 기타보상금 11,980 11,960 20

  ◎읍․면사무소 내 작은도서관 사서도우미 활동
    비 지원                 5,600

  ◎독서문화프로그램 강사비 지원
                6,380

402 민간자본이전 54,000 52,000 2,000

01 민간자본사업보조 54,000 52,000 2,000

  ◎사립 작은도서관 도서구입비 지원
               54,000

403 자치단체등자본이전 29,000 12,000 17,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 29,000 12,000 17,000

  ◎시설관리공단 내 작은도서관 도서구입비 지원
                9,000

  ◎온산문화체육센터 내 대덕도서관 도서구입비
               20,000

405 자산취득비 104,800 68,000 36,800

01 자산및물품취득비 4,000 10,000 △6,000

  ◎공동주택 내 작은도서관 비품 구입                 4,000

    ○컴퓨터                 2,400

    ○프린터                 1,000

    ○바코드리더기                   600

02 도서구입비 100,800 58,000 42,800

  ◎읍․면사무소 내 작은도서관 도서 구입
               18,000

  ◎사립 작은도서관 도서 구입(군 금고 협력사업
    )                46,000

  ◎공동주택 내 작은도서관 도서 구입(신규)
               36,800

언양읍성 작은도서관 조성 및 운영 145,190 0 145,190

201 일반운영비 26,440 0 26,440

01 사무관리비 13,720 0 13,720

  ◎언양읍성 작은도서관 운영비                 3,300

    ○무인경비용역 수수료                 1,200

    ○방역소독 수수료                   300

    ○정수기 및 비데 임차료                 1,800

      。정수기 임차료                 1,200

- 2 -



  25,000원*2대*12월

  480원*2,500개

  60원*2,500개

  1,000원*2,500권

  570,000원

  3,000,000원*1식

  3,000,000원

  300,000원*12월

  150,000원*12월

  30,000원*12월

  30,000원*12월

  50,000원*12월

      3,000,000원

      3,000,000원

      3,300,000원

  970,000원*20개

  2,700,000원*1개

  350,000원*2개

  400,000원*2개

  120,000원*10개

  300,000원*4개

  300,000원*2개

  200,000원*2개

  410,000원*2개

  450,000원*4개

  1,050,000원*2개

  600,000원*1개

  1,000,000원*1대

  400,000원*1대

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。비데 임차료                   600

  ◎언양읍성 작은도서관 개관준비 운영비                10,420

    ○도서정리용품 구입                 1,350

      。도서 RFID 태그                 1,200

      。태그 보호스티커                   150

    ○도서마크 용역                 2,500

    ○범용소프트웨어 구입                   570

    ○블라인드 구입                 3,000

    ○명판,입간판 등 사인물                 3,000

02 공공운영비 9,720 0 9,720

  ◎언양읍성 작은도서관 공공요금 및 제세                 6,720

    ○전기요금                 3,600

    ○상하수도요금                 1,800

    ○인터넷 회선 사용료                   360

    ○무선인터넷 회선 사용료                   360

    ○전화요금                   600

  ◎언양읍성 작은도서관 시설장비유지비
                3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ◎언양읍성 작은도서관 개관 행사비
                3,000

207 연구개발비 3,300 0 3,300

02 전산개발비 3,300 0 3,300

  ◎언양읍성 작은도서관 책두레소프트웨어 구입
    및 시스템 구축                 3,300

405 자산취득비 115,450 0 115,450

01 자산및물품취득비 77,950 0 77,950

  ◎언양읍성 작은도서관 비품 구입                77,950

    ○벽면서가                19,400

    ○안내카운터                 2,700

    ○캐비넷                   700

    ○열람테이블                   800

    ○열람의자                 1,200

    ○유아용탁자                 1,200

    ○검색테이블                   600

    ○이동서랍                   400

    ○책운반기                   820

    ○신발장                 1,800

    ○쇼파                 2,100

    ○도서반납함                   600

    ○LED텔레비전                 1,000

    ○냉장고                   400
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  300,000원*1대

  150,000원*1대

  1,200,000원*2대

  380,000원*1대

  300,000원*1대

  200,000원*1대

  23,000,000원*1대

  5,500,000원*1대

        12,000,000원*1대

      15,000원*2,500권

  3,200,000,000원

  225,000,000원

  22,500,000원

  6,900,000원

  65,000원*16개

  900,000원*12월

          41,397,000원

          21,610,000원

  21,000,000원

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○진공청소기                   300

    ○CD플레이어                   150

    ○자료검색용 컴퓨터                 2,400

    ○프린터                   380

    ○바코드리더기                   300

    ○디지털카메라                   200

    ○RFID 도서대출반납기                23,000

    ○RFID 사서용 대출반납기                 5,500

    ○도서분실방지시스템(싱글)
               12,000

02 도서구입비 37,500 0 37,500

  ◎언양읍성 작은도서관 도서 구입
               37,500

공공도서관 건립 및 운영 6,069,188 2,175,126 3,894,062

국             20,060

시            120,000

군          5,929,128

천상도서관 및 공영주차장 건립(계속비) 3,447,500 0 3,447,500

401 시설비및부대비 3,447,500 0 3,447,500

01 시설비 3,447,500 0 3,447,500

  ◎천상도서관 및 공영주차장 건립(계속비)             3,447,500

    ○토지 매입비             3,200,000

    ○설계비               225,000

    ○설계공모비                22,500

전자통합도서관 운영 115,747 0 115,747

201 일반운영비 81,747 0 81,747

01 사무관리비 7,940 0 7,940

  ◎일반수용비                 7,940

    ○서버 및 PC용 백신소프트웨어                 6,900

    ○백업테이프(LTO5) 구입                 1,040

02 공공운영비 73,807 0 73,807

  ◎공공요금 및 제세                10,800

    ○인터넷 전용회선 사용료                10,800

  ◎시설장비유지비                63,007

    ○통합도서관리시스템 유지보수                63,007

      。서버 및 네트워크 유지보수
               41,397

      。통합홈페이지 및 도서관리시스템 유지보
        수                21,610

207 연구개발비 21,000 0 21,000

02 전산개발비 21,000 0 21,000

  ◎울주통합도서관 홈페이지 개편                21,000
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  2,000,000원*1식

  5,000,000원*1대

      1,500,000원*4개

  1,000원*20,000장

  1,000원*1,000매*3회

      4,000원*9건*24일*12월

  4,000,000원

  20,000,000원

  60,000,000원

      50,000,000원

  2,100,000원

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

  ◎테이프백업장치 용량 증설                 2,000

  ◎방화벽장치 구입                 5,000

  ◎통합저장장치 저장디스크 구입
                6,000

상호대차서비스 운영 33,368 37,500 △4,132

201 일반운영비 33,368 37,500 △4,132

01 사무관리비 23,000 27,000 △4,000

  ◎일반수용비                23,000

    ○통합회원증 제작                20,000

    ○홍보물 제작                 3,000

02 공공운영비 10,368 10,500 △132

  ◎상호대차서비스 택배비
               10,368

울주도서관 지원 84,000 287,347 △203,347

시             40,000

군             44,000

308 자치단체등이전 84,000 287,347 △203,347

시             40,000

군             44,000

08 교육기관에대한보조 84,000 287,347 △203,347

  ◎이동도서관 차량운영비                 4,000

  ◎북스타트 프로그램 운영                20,000

  ◎울주도서관 자료구입비                60,000

시             40,000

군             20,000

독서문화 진흥 52,100 0 52,100

201 일반운영비 50,000 0 50,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

  ◎2016 책 읽는 도시, 울주독서한마당 개최
               50,000

307 민간이전 2,100 0 2,100

04 민간행사사업보조 2,100 0 2,100

  ◎어린이 독서 골든벨 행사 지원                 2,100

울주선바위도서관 운영 1,388,457 1,403,209 △14,752

국             20,060

시             60,000

군          1,308,397

101 인건비 297,347 293,432 3,915

국             20,060

군            277,287
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  48,240원*14명*206일

  48,240원*14명*99일

  5,000원*14명*206일

  5,000원*14명*206일

  40,000원*14명*10월

  20,000원*28명*10월

  400,000원*14명*2회

      20,060,180원*2명

  30,000원*24종*12월

          1,200원*2,000매*2회

          7,200,000원*1식

          2,500원*2,000개*1회

  2,000원*3,000권*4회

  100,000원*20개

  33,000원*10개

  1,500원*1,000개

  33,000원*5개

          2,540원*800매

  390,000원*10개

  480원*20,000개

  1,900원*1,000개

  60원*20,000개

          1,000원*20,000개

  250원*20,000개

  1,500원*200개

  5,000원*800개

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

04 기간제근로자등보수 297,347 293,432 3,915

  ◎자료실 운영 및 자료정리 요원               257,226

    ○기본급               139,125

    ○휴일수당                66,861

    ○교통비                14,420

    ○급량비                14,420

    ○가족수당                11,200

      。배우자                 5,600

      。존․비속                 5,600

    ○명절휴가비                11,200

  ◎공공도서관 개관시간 연장사업
               40,121

국             20,060

군             20,061

201 일반운영비 604,510 662,647 △58,137

01 사무관리비 322,657 358,707 △36,050

  ◎일반수용비               280,997

    ○전자신문콘텐츠                 8,640

    ○홍보물 제작                17,000

      。도서관 홍보 리플릿 제작
                4,800

      。행사 홍보용 현수막 및 전단지 제작
                7,200

      。유인물 봉투 및 종이가방 제작
                5,000

    ○도서관 소식지 발간                24,000

    ○회원증발급기 소모품 구입                 2,330

      。회원증 발급용 칼라리본                 2,000

      。크리닝카드                   330

    ○도서관 자동화장비 소모품                 7,597

      。독서통장                 1,500

      。통장정리기 리본                   165

      。영수증용지(예약대출기용, 자가대출기용)
                2,032

      。프린터 리본                 3,900

    ○도서정리용품 구입                46,000

      。도서 RFID 태그                 9,600

      。CD형 RFID 태그                 1,900

      。태그 보호스티커                 1,200

      。도서 마크데이터 및 장비용역료
               20,000

      。도서정리 소모품                 5,000

      。CD 연질케이스                   300

      。DVD 잠금케이스                 4,000
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  2,000원*2,000개

  5,000,000원

          2,000,000원

          5,000,000원

  3,000,000원

  4,000,000원

  16,500원*300박스

  15,000원*22종*12월

  12,000원*130종*12월

        1,200,000원*1식

        1,200,000원*12월

  320,000원

  1,000,000원*6회

        350,000원*12월

  800,000원*12월

  560,000원*12월

        3,000,000원*2명*12월

  350,000원*12월

  400,000원*12월

  500,000원*6회

  500,000원*2회

        120,000원*3대*1회

  1,000,000원*1회

        70,000원*15명*2회

  200,000원*10명*2회

  40,000원*25벌*1회

  150,000원*2대*12월

  300,000원*1대*12월

  50,000원*7대*12월

  50,000원*11대*12월

  23,000원*60대*12월

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。북앤드 등 소모품                 4,000

    ○도서관 운영용품 구입                23,950

      。종합자료실 운영용품 구입                 5,000

      。디지털자료실 전산소모품 구입
                2,000

      。어린이 및 유아, 나눔문화자료실 운영용
        품 구입                 5,000

      。전시홀 운영                 3,000

      。도서관리 소모품 구입                 4,000

      。복사용지(A4) 구입                 4,950

    ○정기간행물 구독                22,680

      。신문 구독                 3,960

      。잡지 구독                18,720

    ○회원가입신청서 등 서식 인쇄
                1,200

    ○도서관 소모품 구입(화장지 등)
               14,400

    ○침구 구입 및 세탁(당직용)                   320

    ○환경개선 화분 구입                 6,000

    ○소방시설 방화관리 위탁 수수료
                4,200

    ○전기안전관리 대행료                 9,600

    ○승강기 유지관리 수수료                 6,720

    ○인력경비용역 수수료
               72,000

    ○무인경비용역 수수료                 4,200

    ○화장실 유지관리 수수료                 4,800

    ○청사방역소독 수수료                 3,000

    ○물탱크 청소 수수료                 1,000

    ○승강기 정기검사 수수료
                  360

    ○실내공기질 측정 수수료                 1,000

  ◎운영수당                 2,100

    ○도서관운영위원회 참석수당
                2,100

  ◎피복비                 5,000

    ○도서관 근무복                 4,000

    ○자원봉사자 근무복                 1,000

  ◎임차료                34,560

    ○프린터                 3,600

    ○복사기                 3,600

    ○정수기                 4,200

    ○공기청정기                 6,600

    ○비데                16,560
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  5,550,000원*12월

  800,000원*12월

  1,790,000원*12월

  30,000원*12월

  50,000원*12월

  20,000원*12월

  50,000원

  3,000,000원

  340,000원

  300,000원

  1,000,000원

  30,000,000원

  18,700,000원

        21,743,000원

  20,000,000원

  1,000,000원

  3,000,000원

  15,000,000원

  1,500,000원*4회

  1,500,000원

      26,000,000원

  110,000원*34회

  20,000원*1,000개

  7,600,000원

  4,000,000원

  670,000원

  3,290,000원

  1,200,000원

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 공공운영비 195,013 246,080 △51,067

  ◎공공요금 및 제세               103,570

    ○전기요금                66,600

    ○상하수도요금                 9,600

    ○도시가스요금                21,480

    ○무선인터넷 회선 사용료                   360

    ○전화요금                   600

    ○TV 수신료                   240

    ○소방안전 협회비                    50

    ○우편 및 택배 운송료                 3,000

    ○도서관 협회비                   640

      。한국도서관협회 연회비                   340

      。공공도서관협회 연회비                   300

    ○한국지방재정공제회비                 1,000

  ◎시설장비유지비                91,443

    ○도서관 청사 유지관리                30,000

    ○냉,난방기 유지관리                18,700

    ○도서관자동화시스템 유지보수
               21,743

    ○도서관 조경수 관리                20,000

    ○연료비(비상발전기용)                 1,000

03 행사운영비 86,840 57,860 28,980

  ◎도서관주간 행사                 3,000

  ◎독서의 달 행사                15,000

  ◎인문학 특강                 6,000

  ◎성탄절행사                 1,500

  ◎책으로 만나는 울주, 한 책 읽기 운동
               26,000

  ◎북스타트 행사                23,740

    ○후속프로그램 강사료                 3,740

    ○책꾸러미 구입                20,000

  ◎다문화가정 책고리 멘토링                 7,600

  ◎도서관 1박2일 캠프                 4,000

202 여비 3,960 3,000 960

01 국내여비 3,960 3,000 960

  ◎도서관 업무 추진                 3,960

    ○전국 도서관 대회 참가                   670

    ○우수도서관 벤치마킹                 3,290

203 업무추진비 1,200 1,200 0

03 시책추진업무추진비 1,200 1,200 0

  ◎도서관운영 업무추진                 1,200
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  10,000원*5명*4일*12월

      110,000원*16과목*36주

  110,000원*2명*12회

  3,100,000원*3명*12월

  5,000,000원*2회

      19,000,000원*1식

  480,000원*8개

  410,000원*10개

  1,200,000원*2개

  450,000원*2개

  1,200,000원*1식

  15,000원*14,000권

  50,000원*200종

  200,000원*50종

  500,000원*20종

  25,000원*800종

  48,240원*5명*206일

  48,240원*5명*99일

  5,000원*5명*206일

  5,000원*5명*206일

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

301 일반보상금 68,400 68,930 △530

11 기타보상금 68,400 68,930 △530

  ◎자원봉사자 실비보상                 2,400

  ◎독서 및 문화강좌 강사수당
               63,360

  ◎독서회 운영 강사수당                 2,640

307 민간이전 121,600 101,000 20,600

05 민간위탁금 121,600 101,000 20,600

  ◎도서관청사 청소용역               111,600

  ◎도서관 카페트 청소용역                10,000

401 시설비및부대비 19,000 45,000 △26,000

01 시설비 19,000 45,000 △26,000

  ◎울주선바위도서관 CCTV 추가설치
               19,000

405 자산취득비 272,440 228,000 44,440

시             60,000

군            212,440

01 자산및물품취득비 12,440 28,000 △15,560

  ◎유아자료실 서가                 3,840

  ◎책운반기                 4,100

  ◎수서정리용 컴퓨터                 2,400

  ◎책상                   900

  ◎무선마이크 송,수신기                 1,200

02 도서구입비 260,000 200,000 60,000

  ◎도서 구입               210,000

시             60,000

군            150,000

  ◎비도서 구입                50,000

    ○전자책                10,000

    ○오디오북                10,000

    ○교육용 디지털콘텐츠                10,000

    ○DVD 및 CD                20,000

울주옹기종기도서관 운영 948,016 447,070 500,946

시             20,000

군            928,016

101 인건비 91,867 86,303 5,564

04 기간제근로자등보수 91,867 86,303 5,564

  ◎자료실 운영보조 및 개관시간 연장운영                91,867

    ○기본급                49,688

    ○휴일수당                23,879

    ○교통비                 5,150

    ○급량비                 5,150
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  40,000원*5명*10월

  20,000원*10명*10월

  400,000원*5명*2회

  4,000,000원

          4,000,000원

          4,000,000원

  3,000,000원

  16,500원*150박스

          1,000,000원

          2,000원*1,000매

  1,500원*1,000매

          125,000원*8회

  480원*105,000개

  1,900원*1,000개

  60원*105,000개

          1,000원*105,000권

  250원*105,000개

  11,000원*16종*12월

  11,000원*55종*12월

  2,953,250원*12월

  190,000원*12월

  200,000원*12월

  300,000원*6회

  170,000원*12월

  210,000원*12월

  200,000원*12월

  210,000원*2회

  1,000,000원*4회

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○가족수당                 4,000

      。배우자                 2,000

      。존․비속                 2,000

    ○명절휴가비                 4,000

201 일반운영비 403,574 183,332 220,242

01 사무관리비 296,046 96,052 199,994

  ◎일반수용비               280,466

    ○도서관 운영용품 구입                18,475

      。종합자료실 운영물품 구입                 4,000

      。디지털자료실 전산소모품 구입
                4,000

      。어린이 및 유아자료실 운영용품 구입
                4,000

      。도서관리 소모품 구입                 3,000

      。복사용지(A4) 구입                 2,475

      。회원가입신청서 등 서식 인쇄
                1,000

    ○홍보물 제작                 4,500

      。도서관 홍보 리플릿 제작
                2,000

      。종이가방 제작                 1,500

      。독서관련 행사 홍보 현수막 등
                1,000

    ○ 필름 및 사진인화                   345

    ○도서정리용품 구입               189,850

      。도서 RFID 태그                50,400

      。CD형 RFID 태그                 1,900

      。태그보호스티커                 6,300

      。도서 마크데이터 및 장비용역료
              105,000

      。RFID 도서정리 소모품                26,250

    ○정기간행물(잡지,신문) 구독                 9,372

      。신문 구독                 2,112

      。잡지 구독                 7,260

    ○인력경비용역 수수료                35,439

    ○소방안전관리 대행료                 2,280

    ○무인경비용역 수수료                 2,400

    ○청사방역소독 수수료                 1,800

    ○전기안전관리 대행료                 2,040

    ○승강기 유지관리 수수료                 2,520

    ○화장실 유지관리 수수료                 2,400

    ○물탱크 청소 수수료                   420

    ○환경개선 화분구입                 4,000
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        125,000원*37개

  200,000원*4명*2회

  300,000원*1대*12월

  150,000원*2대*12월

  60,000원*4대*12월

  25,000원*13대*12월

  230,000원*12월

  2,000,000원*12월

  200,000원*12월

  30,000원*12월

  150,000원*12월

  2,200,000원

  110,000원*1회

  300,000원*1회

  500,000원*1회

  15,000,000원

          4,773,000원

  1,442,000원

  266,000원

  760,000원

  162,000원

          915,000원

        550,000원

  4,130,000원

  20,000,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

  70,000원*30회

  20,000원*700개

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○데스크톱 가상화 라이센스 구입
                4,625

  ◎피복비                 1,600

    ○도서관 근무복                 1,600

  ◎임차료                13,980

    ○복사기                 3,600

    ○프린터                 3,600

    ○정수기                 2,880

    ○비데                 3,900

02 공공운영비 82,428 67,680 14,748

  ◎공공요금 및 제세                34,430

    ○전화요금                 2,760

    ○전기요금                24,000

    ○상하수도요금                 2,400

    ○TV수신료                   360

    ○인터넷 전용회선 사용료                 1,800

    ○우편 및 택배 운송료                 2,200

    ○도서관협회비                   410

      。한국도서관협회 연회비                   110

      。공공도서관협회 연회비                   300

    ○한국지방재정공제회비                   500

  ◎시설장비유지비                47,998

    ○도서관 청사 유지 관리                15,000

    ○서버 및 네트워크 유지보수                 6,481

      。가상단말기 및 가상화 소프트웨어
                4,773

      。가상단말기 인증 서버                 1,442

      。유해차단 서버                   266

    ○소프트웨어 유지보수                 1,837

      。유해차단시스템                   760

      。디지털자료실 PC복구 솔루션                   162

      。디지털자료실 이용자 예약관리
                  915

    ○모바일서비스 프로그램 유지관리
                  550

    ○냉난방기 유지관리                 4,130

    ○도서관 조경수 관리                20,000

03 행사운영비 25,100 19,600 5,500

  ◎도서관주간 행사                 2,000

  ◎독서의 달 행사                 5,000

  ◎북스타트 행사                16,100

    ○후속프로그램 강사료                 2,100

    ○책꾸러미 구입                14,000
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  1,000,000원

  1,000,000원

  1,970,000원

      10,000원*2명*10일*12월

      110,000원*10과목*36주

  110,000원*12회

  38,965,000원

  16,000,000원*1식

  45,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

  2,500,000원*10개

  2,500,000원*5대

  25,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  5,500,000원*1대

        18,900,000원*1대

        12,000,000원*1대

        28,000,000원*1대

  28,000,000원*2대

        5,500,000원*2대

  2,500,000원*1대

  410,000원*2대

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎성탄절 행사                 1,000

  ◎청소년 책 읽어주기 문화학교                 1,000

202 여비 1,970 2,500 △530

01 국내여비 1,970 2,500 △530

  ◎도서관 관련 타자치단체 견학                 1,970

301 일반보상금 43,320 35,400 7,920

11 기타보상금 43,320 35,400 7,920

  ◎자원봉사자 실비보상
                2,400

  ◎독서 및 문화강좌 강사수당
               39,600

  ◎독서회 운영 강사수당                 1,320

307 민간이전 38,965 38,965 0

05 민간위탁금 38,965 38,965 0

  ◎도서관청사 청소용역                38,965

401 시설비및부대비 153,500 15,000 138,500

01 시설비 153,500 15,000 138,500

  ◎도서관입구 전실 공사                16,000

  ◎파고라 및 벤치 교체공사                45,000

  ◎외부 휴게실 공사                25,000

  ◎LED보안등 교체공사                25,000

  ◎CCTV 교체공사                12,500

  ◎시청각실 보수공사                25,000

  ◎동화방 출입문 공사                 5,000

405 자산취득비 214,820 85,570 129,250

시             20,000

군            194,820

01 자산및물품취득비 134,820 25,570 109,250

  ◎자료실 RFID시스템 물품 구입               133,900

    ○사서용 대출반납기                 5,500

    ○도서분실방지시스템(듀얼)
               18,900

    ○도서분실방지시스템(싱글)
               12,000

    ○자동대출반납 및 독서통장정리기
               28,000

    ○자가반납기                56,000

    ○대출/열람도서 전용 검색시스템
               11,000

    ○도서반납함                 2,500

  ◎종합자료실 물품 구입                   820

    ○책운반기                   820

  ◎시청각실 물품 구입                   100
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  50,000원*2대

  70,000,000원

  10,000,000원

  10,331원*50시간*18명*12월

  13,620,000원

  7,000원*19명*13식*12월

  240,000원*19명*12월

  350,000원*12월

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○휴대용 스피커                   100

02 도서구입비 80,000 60,000 20,000

  ◎도서 구입                70,000

시             20,000

군             50,000

  ◎디지털자료 구입                10,000

    ○DVD                10,000

행정운영경비(도서관과) 204,863 195,905 8,958

인력운영비(도서관과) 111,575 106,769 4,806

인력운영비(도서관과) 111,575 106,769 4,806

101 인건비 111,575 106,769 4,806

01 보수 111,575 106,769 4,806

  ◎시간외근무수당               111,575

기본경비(도서관과) 93,288 89,136 4,152

기본경비(도서관과) 93,288 89,136 4,152

201 일반운영비 34,368 33,096 1,272

01 사무관리비 34,368 33,096 1,272

  ◎일반수용비                13,620

    ○총액예산운영                13,620

  ◎급량비                20,748

202 여비 54,720 51,840 2,880

01 국내여비 54,720 51,840 2,880

  ◎관내여비                54,720

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200
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